AT300 系列变频器用户手册                                                前言
 - 1 -
前言
感谢您选择 AT300系列多功能变频器。
注 意 事 项
●为说明产品的细节部分，本手册中的图例有时为拆下外罩或安全遮盖物的状态。使用本产品时，
请务必按规定装好外壳或遮盖物，并按照手册的内容进行操作。
●本手册中的图例仅为了说明，可能会与您订购的产品有所不同。

 - 7 -
第一章 产品信息
1.1 产品型号说明
铭牌上变频器型号一栏用数字和字母表示了产品系列、电源等级、功率等级、制动单元等信息。
AT300 - T  3 -   011  B
变频器系列
代号 电压等级
T
S
三相
单相
代号 电压等级
2
3
220V
380V
代号
1R5
2R2
011
适配电机功率(KW)
1.5
2.2
11
... ... ...
标识
空
B
制动单元
无
含制动单元
0R7 0.75
... ... ...
图 1-1 产品命名
1.2 产品铭牌说明
010103713102201
MODEL:     AT300-T3-011B
INPUT:       3PH AC 380V 26A 50Hz/60Hz
OUTPUT:   3PH AC 0~380V 25A 0~300Hz
S/N:
Wuxi  JACT  Electric  Co.  ,  Ltd.
图 1-2 产品铭牌
第一章 产品信息                                    AT300 系列变频器用户手册
 - 8 -
1.3 AT300 变频器系列
变频器型号 电源容量 kVA 输入电流 A 输出电流 A 适配电机 kW
单相电源：220V，50/60Hz
AT300-S2-0R7 2.0 8.2 5.0 0.75
AT300-S2-1R5 2.8 14 7.0 1.5
三相电源：380V，50/60Hz
AT300-T3-0R7B 2.2 3.4 2.7 0.75
AT300-T3-1R5B 3.2 5 4.0 1.5
AT300-T3-2R2B 4.0 5.8 5.0 2.2
AT300-T3-3R7B 6.8 10.5 8.5 3.7
AT300-T3-5R5B 10 14.6 12.5 5.5
AT300-T3-7R5B 14 20.5 17 7.5
AT300-T3-011B 17 26 25 11
AT300-T3-015B 21 35 32 15
AT300-T3-018B 24 38.5 37 18.5
AT300-T3-022B 30 46.5 45 22
AT300-T3-030 40 62 60 30
AT300-T3-037 57 76 75 37
AT300-T3-045 69 92 91 45
 AT300-T3-055 85 113 112 55
 AT300-T3-075 114 157 150 75
 AT300-T3-090 134 180 176 90
 AT300-T3-110 160 214 210 110
 AT300-T3-132 192 256 253 132
AT300 系列变频器用户手册                                    第一章 产品信息
 - 9 -
1.4 产品各部分说明
外壳
控制端子